
Vårbrev – mars 2026 
 

 
Snart är sommaren här! 

”och Vindö strömmar blommar av segel och båtar i färg………..” Carl-Anton 

 

Vårstäddag söndagen den 19 april, kl 10.00-14.00 
Föreningens städdag för våren äger rum söndagen den 19 april med start kl 10.00 och 

avslutning med förtäring från kl 1230 vid Sällska huset.  

 

Det kommer även finnas möjlighet att göra sin insats redan under lördagen den 18 april, se 

mer info nedan. Dock erbjuds ingen förtäring under lördagen.  

 

För att planera både städinsatser och inköp av förtäring behöver vi din anmälan senast 

måndagen den 13 april, via mejl till styrelsen@vindo-overby.se.  

 

Ta med egna redskap och verktyg – till exempel röjsax, motorsåg, sekatör, kratta, presenning 

eller dylikt att dra grenar på, och kolla att din olycksfallsförsäkring är aktiv. Vid 

vårstädningen flisar vi höstens högar och fyller på med vårens kvistar och grenar. Hör också 

av dig till styrelsen om du vill låna flismaskinen under lördagen den 18 april för egen flisning.  

Förslag på städuppdrag tas emot av styrelsen, mejl: styrelsen@vindo-overby.se.  

 

  

mailto:styrelsen@vindo-overby.se
mailto:styrelsen@vindo-overby.se


 
2 

 
Vi samlas på följande platser: 

 

1. Överbykvarnväg (OBS – annan dag – lördagen den 18 april) 

Flisning sker redan på lördagen den 18 april – med start kl 10.00 

Johanna Engman är ansvarig 

2. Bränneriträsket  

Uppgift att röja kring badplatserna och efter bäverns härjningar.  

Jacqueline Miura Daszak finns på plats.  

Samling vid Bränneriträskets södra badplats 

 

3. Röjning i anslutning till boulebanan samt stigen mellan Tammstorpsvägen och 

Sydvästvägen 

Röja kring och rensa boulebanan. Flisa höstens högar sprida ut flisen på stigen mellan 

Tammstorpsvägen och Sydvästvägen. Eventuellt olja bordet.  

Susanna Jitoft finns på plats. 

Samling boulebanan, Tammstorpsvägen. 

 

4. Städning kring sandstranden vid Stora Badet och vägen ned från Tammstorpsvägen 

till hopptornet och biotopen 

Det finns sly att rensa ovanför sandstranden och bort mot hopptornet. Slyet dras antingen 

till vändplanen vid Stora Badet eller till gläntan nedanför Tammstorpsvägen. Röjning av 

sly och nedfallna träd längs vägen nedtill hopptornet för att hålla vägen uppe för gång- 

och cykeltrafik. Röjning av sly i biotopen för att ge plats åt de större lövträden. 

Fanny Undén och Ulla Nyberg finns på plats. 

Samling på sandstranden vid Stora Badet. 

 

5. Montering av badstege vid hopptornet 

Badstegen är placerad under gångbron ut till hopptornet. 

Helena Dyrssen finns på plats.  

Samling vid trampolinens vinterförvaring. 

 

6. Badet vid Långsjön samt stigen vid Gökvägen 

Röjning sly och eventuell upprensning efter bäverns härjningar.  

Birgitta Stenbäck finns på plats.  

Samling vid badplatsen vid Långsjön 

 

7. Sällska huset och Köksviken 

Rishög finns utmed Sydvästvägen för flisning. Dessutom ska de nyanskaffade livbojarna 

sättas upp inom vårt område. Vid Sällska huset kan man också hjälpa till med förtäringen 

som serveras efter städningen.  

Eva Bertfelt finns på plats 

Samling vid Sällska huset 

 

Förtäring vid Sällska huset från kl 1230 
Föreningen bjuder på förtäring vid Sällska huset efter städningen från kl 12.30. Därför är det 

viktigt att du anmäler dig så att vi vet hur mycket som ska inhandlas så att förtäringen räcker 

till alla.  

 



 
3 

 
Anmäl till styrelsen på mejl: styrelsen@vindo-overby.se och ange vilken av platserna 1 – 7 

som du vill delta i, senast måndagen den 13 april. Anmäl också hur många som kommer till 

städningen från er fastighet speciellt om ni vill ha förtäring. 

 

Du som inte har möjlighet att delta på städdagen har möjlighet att göra en egen städinsats 

under våren. Hör av dig till styrelsen på mejl om du vill göra en städinsats vid annat tillfälle 

under våren. Alla extra uppdrag ska godkännas av någon i styrelsen innan de utförs. 

 

Kod till VÖVs sjösättningsramp i Överbyviken 
Koden till låset för föreningens sjösättningsramp är 13 975. Koden gäller även under 

sjösättningsperioden i Barnviken. 

 

Traditionellt midsommarfirande 
I år firar vi midsommar traditionsenligt på̊ fotbollsplanen invid Sydvästvägen tillsammans 

med musik från familjen Hagenfeldt. Mer info kommer på hemsidan och på Facebook. Har du 

eller ditt företag en gåva till lotteriet eller är du intresserad av att hjälpa till att leda lekar, 

brygga kaffe, sälja kaffe/lotter eller med något annat, kontakta styrelsen@vindo-overby.se 

eller ring Jacqueline direkt på tel. 076-199 40 90. 

 

Simskola äger rum vecka 30 och 31 
Även i år kommer Malcolm Naess och Freja Löfgren att leda simskolan.  

 

Undervisningen vänder sig till barn som fyller fyra år under 2026 och upptill 8 år. Simskolan 

äger rum vid Stora badet, veckorna 30 och 31 under måndag-fredag på förmiddagarna med 

start kl 10.00. För de yngsta blir fokus på vattenvana. Simmärkestagning sker vid Långsjön på 

eftermiddagarna under samma period. 

 

Simskoleavgiften är 1 200 kr för VÖVs medlemmar och i mån av plats 1 500 kr för icke 

medlemmar. Syskonrabatt utgår med 200 kr per tillkommande barn. Anmälan och betalning i 

förväg sker via hemsidan: vindo-overby.se. Anmälan är öppen från 1 juni till 1 juli och är 

bekräftad vid betalning. Föreningens barn har företräde vid för många anmälningar. 

 

Exakta tider, och annan information skickas ut efter din anmälan och betalning. 

 

Musik- och pubkväll 
Vi hoppas kunna arrangera en musik- och pubkväll under sommaren. Håll utkik på hemsidan 

och Facebook efter mer information. 

 

Årsmöte söndagen den 2 augusti 2026 
Årsmötet går av stapeln söndagen den 2 augusti kl 11 vid Sällska huset (Sydvästvägen). 

Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast den 1 juni 2026.  

 

Sociala medier 
Kom ihåg att besöka föreningens hemsida och Facebooksida då och då! För att få tillgång till 

föreningens Facebooksida ska du besvara de tre inledande frågorna. 
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Övrigt på gång inom VÖV 
Trygg Hansa har sett till att vi fått nya livbojar. De sätter vi upp i samband med städdagen. 

 

Värna om djur 
 

Under våren är den period då många av de vilda djuren i naturen har ungar. Det är därför 

viktigt att du alltid håller din hund kopplad när ni är ute. 

 

Styrelsen för Vindö Överby Villaägareförening, 

genom Helena Dyrssen 
 


